
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 2 (ตากฟ้า)

68079614821

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงบกลาง โครงการอำนวยความปลอดภัย เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง รหัสงาน 31431 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 3600

ตอน เกยไชย - ชุมแสง ระหว่าง กม.0+000 - กม.12+425 เป็นช่วงๆ และทางหลวงหมายเลข 1119 ตอน น้ำสาดเหนือ - หนองผักหวาน ระหว่าง กม.0+000 - กม.26+847 เป็นช่วงๆ

ปริมาณงาน 1 แห่ง (182 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
4,000,000.00 บาท

3,992,733.17 บาท

0105536079513 บริษัท พรีเมียร์ ไลท์ติ้ง จำกัด 3,992,000.00

รหัสงาน 31431 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 3600 ตอน เกยไชย -

ชุมแสง ระหว่าง กม.0+000 - กม.12+425 เป็นช่วงๆ และทางหลวงหมายเลข 1119

ตอน น้ำสาดเหนือ - หนองผักหวาน ระหว่าง กม.0+000 - กม.26+847 เป็น

1

0105564015052 บริษัท กิจพัฒนแสง จำกัด 3,983,000.00

0303534000339 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก.พัฒนาสุขภัณฑ์ 3,988,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105564015052 บริษัท กิจพัฒนแสง จำกัด 680922017235 นว.2/57/2568 12/09/2568 3,982,998.70 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


